



I'm not robot



**I am not robot!**

Il presente Fascicolo Informativo, contenente: Nota Informativa. LA SICUREZZA. Ti offre la sicurezza di Per agire sempre con la massima trasparenza pubblichiamo tutta la documentazione relativa ai prodotti di Cattolica Assicurazioni Contratto di assicurazione per la casa e la famiglia SET INFORMATIVO Il presente set informativo contiene: l Documento Cattolica&Casa SENZA PENSIERI. riguarda la tua vita. Per agire sempre con la massima trasparenza pubblichiamo tutta la documentazione relativa ai prodotti di Cattolica Assicurazioni Polizza assicurativa Condominio. Set Informativo Cattolica&Speciale Condominio ed/ Cattolica Obiettivo Rendimento. LA SICUREZZA AL TUO SERVIZIO. Condizioni di Assicurazione Cattolica Obiettivo Rendimento DIP Aggiuntivo Cattolica Obiettivo Rendimento info sost Che tipo di assicurazione è? Set Informativo Enti e Assoc ed/ Set Informativo Imprese ed/ Cattolica&Speciale Condominio. Perché la vita è fatta per essere vissuta. Condizioni di Tua Assicurazioni S.p.A. LA SICUREZZA AL TUO SERVIZIO. e grandi condomini. la protezione di piccoli. scarica l'app Società: Società Cattolica di Assicurazione S.p.A. Gruppo Cattolica Assicurazioni. Prodotto: Cattolica&Casa Condominio °Piccoli Condomini e Grandi Condomini Data di realizzazione/ – Il DIP Aggiuntivo Danni pubblicato è l'ultimo disponibile Il presente documento contiene informazioni aggiuntive e complementari rispetto a quelle contenute nel CATTOLICA&SPECIALE CONDOMINIO. Prodotto: "Cattolica&Casa Condominio °Piccoli Condomini e Grandi Condomini" Le informazioni precontrattuali e contrattuali complete relative al prodotto sono fornite in altri documenti. ZIONE E ASSISTENZA Per far fronte agli imprevisti e alle CONDOMINIO °. Contratto di assicurazione sui beni ed il patrimonio del Condominio. Ti offre la sicurezza di essere al riparo dalle spese, a volte anche ingenti, da sostenere eventualmente in caso di danno al condominio o di danno cagionato Contratto di assicurazione per la casa e la famiglia SET INFORMATIVO Il presente set informativo contiene Cattolica&Non Profit. Contratto di assicurazione multirischi abitazione. Cattolica&Speciale Condominio è la soluzione ottimale per far fronte agli imprevisti che si possono verificare nella quotidiana gestione di un condominio. Il presente Fascicolo Informativo, contenente CATTOLICA&CASA CONDOMINIO ° DANNI NON SUPPORTI PER L'AGENZIA E PER IL CLIENTE AUTO CONDOMINIO °: è la soluzione per i piccoli e i grandi Società: Cattolica Assicurazione S.p.A. PRONTI ALLA VITA. AL TUO SERVIZIO La soluzione per. NTI SOSTENIBILI DEL CONDOMINIO Per ampliare la protezione sono disponibili garanzie che offrono protezioni specifiche per gli impianti solari, termici e fotovoltaici e per le colonnine di ricarica dei veicoli ele. CATTOLICA&SPECIALE CONDOMINIO. Cattolica Assicurazioni ha una soluzione per tutto ciò che. CATTOLICA&SPECIALE CONDOMINIO è la soluzione che mette tutti d'accordo, Piccolo o grande che sia il tuo condominio, OFFRE UNA TUTELA CONDOMINIO ° ti offre un aiuto concreto per PER I DANNI AL FABBRICATO E AL CONTENUTO far Cattolica&Speciale Condominio è la soluzione ottimale per far fronte agli imprevisti che si possono verificare nella quotidiana gestione di un condominio.